

DEBJ Holding ApS

Hørkær 26 2
2730 Herlev

Årsrapport
14. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2020

Dorthe Ehlers Bjerring-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DEBJ Holding ApS
 Hørkær 26 2
 2730 Herlev

CVR-nr: 39872080
Regnskabsår: 14/09/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 452 t.kr. Selskabet har en samlet aktivmasse på 607 t.kr. og en egenkapital på 502 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 14. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-47.866
Bruttoresultat		-47.866
Resultat af ordinær primær drift		-47.866
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		490.093
Ordinært resultat før skat		442.227
Skat af årets resultat	1	9.957
Årets resultat		452.184
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		452.184
I alt		452.184

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	490.093
Anlægsaktiver i alt		490.093
Tilgodehavende skat		109.715
Tilgodehavender i alt		109.715
Likvide beholdninger		7.434
Omsætningsaktiver i alt		117.149
Aktiver i alt		607.242

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		452.184
Egenkapital i alt		502.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.300
Skyldig selskabsskat		99.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		99.758
Gældsforpligtelser i alt		105.058
Passiver i alt		607.242

Egenkapitalopgørelse 14. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Årets resultat	0	452.184	452.184
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	452.184	502.184

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	9.957
	<u>9.957</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	490.093
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>490.093</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>490.093</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandiacloud Hosting ApS, Herlev	100%	490.093	381.238

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0